
1 

WELLNESS S VŮNÍ ADVENTU 

Zažijte kouzlo adventu a načerpejte energii v předvánočním čase. Čekají vás voňavé procedury, jako perličková koupel s 
makadamovým ořechem a vanilkou, aromamasáž s vůní vanilky a relaxace v masážním lůžku Hydrojet. K tomu si vychutnáte 
lahodné perníčkové latte v naší kavárně. Dopřejte si chvíle klidu a věnujte péči sami sobě. 

Délka pobytu: 3 dny / 2 noci  

Nástupní den: pondělí–neděle  

Stravování: polopenze výběrového typu bufetovou nebo servírovanou formou. Pobyt začíná večeří a končí snídaní. 

TIP: 29. 11. 2024 adventní trhy na kolonádě v areálu lázní 

Pobyt zahrnuje: 

• 2x ubytování

• 2x polopenze bufetovou nebo servírovanou formou

• 1x perličková koupel s makadamovým ořechem a vanilkou

• 1x aromamasáž částečná s vůní vanilky

• 1x suchá masážní vana Hydrojet

• 1x perníčkové latte v kavárně*

• perníčkový dárek na uvítanou

* lze vyměnit za ristretto / espresso / espresso lungo / espresso macchiato / cappuccino / latte macchiato / čaj výběrový
Ronnefeldt Tea-Caddy.

CENA ZA POBYT 3 DNY / 2 NOCI 

PAVILON / 
KATEGORIE 

AKČNÍ POBYT 

15. 11. – 23. 12. 2024

DVOULŮŽKOVÝ POKOJ JEDNOLŮŽKOVÝ POKOJ 

OSOBA / POBYT OSOBA / POBYT 

Medical Spa / KOMFORT 4 144 Kč 4 994 Kč 

Medical Spa / EXCLUSIVE 4 399 Kč 5 249 Kč 

CENA POBYTU PRO DOPROVOD KLP / PLP 

Medical Spa, Jubilejní, Bílý / A* 3 566 Kč - 

Bílý s balkónem / A* 3 651 Kč - 

* pobyt se stravou základního typu, servírovanou, plná penze. Nabídka platí pouze pro doprovod klienta na komplexní a příspěvkové lázeňské péči (KLP / 
PLP) při společném ubytování v jenom pokoji nebo při prodloužení komplexní či příspěvkové péče . Pobyt pro doprovod nelze objednat
prostřednictvím online rezervace.

Ceny jsou platné pro rok 2024 a jsou uvedeny za 1 osobu a pobyt včetně DPH a 15% slevy na pobyt. Změna cen a služeb v 
průběhu roku vyhrazena.  
Uvedené ceny nezahrnují poplatek z pobytu ve výši 21 Kč na osobu a noc, který je stanovený vyhláškou města Lázní 
Bohdaneč. Poplatek z pobytu bude vybírán při příjezdu na recepci.  

• volný vstup do bazénu po celou dobu

pobytu

• volný vstup do Fyziofitness po celou

dobu pobytu

• parkování zdarma po celou dobu pobytu




